
2021 年 2 月 1 日 

お取引先様各位 

杉村包装資材株式会社 

福岡市博多区麦野 3-14-15 

TEL：092-586-5065 

FAX：092-586-5066 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

平素は、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながらこのたび経営計画会議のため、下記のとおり臨時休

業させていただきますので、お知らせいたします。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解頂けますようお願い申

し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

臨時休業日 

 

 2021 年 2 月 12 日（金） 

 

 

以上 

 


